

ZMENOVÝ LIST

OBJEDNÁVATEĽ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 001
ZHOTOVITEĽ GreenDream s.r.o. Odborárov 34A 945 01 Komárno	Dátum vydania:	
	Projekt: Sadové úpravy MŠ Tramín, Kadnárova 69 Bratislava-Rača	
	Číslo zmluvy: 590/2023	
Stavebný objekt : MŠ Tramín sadové úpravy		
Predmet zmeny: Rozšírenie rozsahu prác o modelovanie povrchu terénu, búracie práce, doplnenie rozsahu závlazovacej sústavy.		
Popis, dôvod zmeny: Rozsah prác z pôvodného zadania nekorenšpondoval s pripravenosťou územia v priestore osadenia plotu v hornej časti pozemku. Jednalo sa o vybúranie betónu, naloženie a odvoz na skládku. V zadaní absentovala realizácia modelovania kopčeka pre osadenie hracieho prvku so šmyklavkou. Zámena povrchu z korkovej dopadovej vrstvy na EPDM v rovnakej kvalite a farebnom vyhotovení. Navyše práce - vybudovanie oplatenia okolo vonkajšej klimatizačnej jednotky, z dôvodu zabránenia prístupu k ovládaniu a zníženiu hlučnosti. Doplnenie rozsahu bežných metrov kvapôčkovej závlahy, podľa skutočnosti preukázanej na stavbe.		
Prílohy: Rozpočet	Cena zmeny: 7.255,5 €	
Dopady na harmonogram: predĺženie lehoty výstavby, bez vplyvu na prevádzkové požiadavky užívateľa objektu.		
Podpis zástupcu Zhotoviteľa : Dátum:	Podpis zástupcu Objednávateľa : Dátum:	



Cenová ponuka - nedaňový doklad

Číslo: CP20240007

Dodávateľ:

GreenDream s.r.o.

Odborárov 34A
94501, Komárno
Slovenská republika

IČO: 47958383
DIČ: 2024157663
IČ DPH: SK2024157663

Okresný súd Nitra

Naviac práce- Sadové úpravy MŠ Tramin.

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Kubačova 21
83106, Bratislava - mestská časť Rača
Slovenská republika

IČO: 00304557
DIČ: 2020879212

Položka	Množstvo	Suma	Spolu	DPH %	DPH	Spolu s DPH
Nakladanie zo dňa 26.03.2024	2,00 hod	45,00€	90,00€	20,00%	18,00€	108,00€
Odvoz a uskladnenie zo dňa 26.03.2024	33,30 t	35,00€	1.165,50€	20,00%	233,10€	1.398,60€
Nakladanie a prístavie stroja zo dňa 04.04.2024	10,00 hod	45,00€	450,00€	20,00%	90,00€	540,00€
Odvoz a uskladnenie zo dňa 04.04.2024	66,90 t	35,00€	2.341,50€	20,00%	468,30€	2.809,80€
Kanalizačná skruž s dovozom a osadením	1,00 ks	85,00€	85,00€	20,00%	17,00€	102,00€
Poklop betonový dvojdielný s dovozom a osadením	1,00 ks	1,00€	80,00€	20,00%	16,00€	96,00€
Nakladanie kontajnera dňa 25.04.2024	2,00 hod	30,00€	60,00€	20,00%	12,00€	72,00€
Likvidácia odpadu kontajnerom Ekoslužby 26.04.2024	1,00 ks	310,00€	310,00€	20,00%	62,00€	372,00€
Nakladanie odpadu s hydraulickou rukou 23.05.2024	5,00 hod	60,00€	300,00€	20,00%	60,00€	360,00€
Likvidácia odpadu 23.05.2024	17,28 t	35,00€	604,80€	20,00%	120,96€	725,76€
Murárske práce -kopček na destke ihrisko	10,00 hod	22,00€	220,00€	20,00%	44,00€	264,00€
Suchý beton C20/25 s dovozom - kopček na detské ihrisko	2,50 m3	135,00€	337,50€	20,00%	67,50€	405,00€
Výpomocné práce pri vytvorení kopčeka na destke ihrisko	6,00 hod	15,00€	90,00€	20,00%	18,00€	108,00€
Pletivo do betonu na upevnenie kopčeka	40,00 m2	3,30€	132,00€	20,00%	26,40€	158,40€
Korková vrstva základná hr.30mm	103,16 m2	-63,00€	-6.499,27€	20,00%	-1.299,85€	-7.799,12€
Korková vrstva vrchná hr.15mm	103,16 m2	-33,00€	-3.404,38€	20,00%	-680,88€	-4.085,26€
Dopadová plocha základná, hr 30 mm čierna	103,16 m2	41,00€	4.229,56€	20,00%	845,91€	5.075,47€
Dopadová plocha vrchná hr. 15 mm hnedá	103,16 m2	44,00€	4.539,04€	20,00%	907,81€	5.446,85€
Zhotovenie oplatenia okolo klimatizačnej jednotky	1,00 ks	490,00€	490,00€	20,00%	98,00€	588,00€
Kvapkovacie potrubie s kompenzáciou tlaku 2,1l 33cm 100m	2,50 ks	130,00€	325,00€	20,00%	65,00€	390,00€
Kvapkovacie potrubie s kompenzáciou tlaku 2,1l 33cm 100m montáž	2,50 ks	40,00€	100,00€	20,00%	20,00€	120,00€



Cenová ponuka - nedaňový doklad

Číslo: CP20240033

Dodávateľ:

GreenDream s.r.o.

Odborárov 34A
94501, Komárno
Slovenská republika

IČO: 47958383
DIČ: 2024157663
IČ DPH: SK2024157663

Okresný súd Nitra

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Kubačova 21
83106, Bratislava - mestská časť Rača
Slovenská republika

IČO: 00304557
DIČ: 2020879212

Cenová ponuka na EPDM dopadovú plochu MŠ Tramín

Položka	Množstvo	Suma	Spolu	DPH %	DPH	Spolu s DPH
Dopadová plocha základná. hr 30 mm čierna	103,16 m2	41,00€	4.229,56€	20,00%	845,91€	5.075,47€
Dopadová plocha vrchná hr. 15 mm hnedá	103,16 m2	44,00€	4.539,04€	20,00%	907,81€	5.446,85€

Vystavil: Gergely Kubovics
Email:
Dátum vystavenia: 25. 06. 2024

Základ pre DPH: 8.768,60€
DPH: 1.753,72€
Spolu s DPH: 10.522,32€

GreenDream s.r.o.